



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000056943/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 24, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Jan 24, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jan 16, 2024
Created By	BOUSSE_K500
Changed On	Jan 23, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710032979159
Change Number	300006848996

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	Knorr Professional Tomaten Saus 1 kg FS
Dutch_BE	Knorr Professional Tomaten Saus 1 kg FS
English	KN TOMATENSOSSE GK 1KG ECO DE(CU)
French_BE	Knorr Professional Sauce Tomate 1 kg FS
German_DACH	Knorr Professional Tomaten Sauce 1 kg FS

Target Location

Validity Area	Language
Belgium	French



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000056943/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 24, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000095450/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 13, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	MIX Tomato Sauce FS DWIN 01
English_EU	CoM:Germany

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Legal Denominator : Sauce tomate déshydratée

Ingredient List:

Ingrédients : purée de tomate¹ 43%, amidon, sucre, maltodextrine, sel iodé, farine de riz, chlorure de potassium², épices, oignon¹, jus de citron, épices, arômes. Peut contenir : œuf, céréales contenant du gluten, lait, moutarde, céleri et soja. ¹Ingrédients issus de l'agriculture durable. ²À base de minéraux naturels de potassium.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Poids net	1000	g e	grammes e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
OTHER	EVU ID code: 0669
OTHER	*o.d.A.: Aucun allergène dont la déclaration est légalement obligatoire n'est utilisé dans la recette, conformément au règlement (UE) n° 1169/2011 (annexe II). Une contamination croisée technologiquement inévitable ne peut pas être exclue.
OTHER	**o.d.Z.: Aucun additif dont la déclaration est obligatoire n'est utilisé dans la recette.



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000056943/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 24, 2024

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	PRÉPARATION 1. Mélanger le contenu à 8,5 litres d'eau (froide, chaude ou bouillante). 2. En remuant, faire bouillir pendant 2 minutes. DOSAGE Poudre Eau Rendement 120 g 1 L 1 L 1 kg 8,5 L 9 L
OTHER	120 g = 1 L 2 min
NUTRITION	Valeurs nutritionnelles pour 100 ml selon la préparation:
SYMBOLS/LOGOS	Bien refermer après utilisation et conserver dans un endroit sec et frais.
SHELF LIFE	À consommer de préférence avant fin :
ALLERGEN LIST	Fabriqué selon les normes végétaliennes ; voir la déclaration d'ingrédients pour les allergènes.
SYMBOLS/LOGOS	9 L
NON ARTWORK CLAIMS	Sans conservateur, sans colorant, sans exhausteur de goût.
STORAGE	Bien refermer après utilisation et conserver dans un endroit sec et frais.
OTHER	Hauteur de remplissage pour des raisons techniques.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g
Énergie	1332 kJ
Énergie	319 kcal
Matières grasses	2,5 g
- dont acides gras saturés	0,3 g
Glucides	65 g
- dont sucres	32 g
Fibres	7,9 g
Protéines	6,3 g
Sel	7,5 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g	Pour 112 g [100 ml]	Apports de référence (AR) 112 g [100 ml]
Énergie	143 kJ	160 kJ	2 %
Énergie	34 kcal	38 kcal	2 %
Matières grasses	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000056943/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 24, 2024

- dont acides gras saturés	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Glucides	7,0 g	7,9 g	3 %
- dont sucres	3,4 g	3,8 g	4 %
Fibres	0,9 g	1,0 g	
Protéines	0,7 g	0,8 g	2 %
Sel	0,81 g	0,91 g	15 %

Pour - 100 g (As Sold)

Statements :

Produit tel que vendu

Pour - 100 g (As Prepared)

Statements :

Produit préparé selon les instructions de préparation

Pour - 112 g (As Prepared)

Statements :

Portion

Apports de référence (AR) - 112 g (As Prepared)

Statements :

% d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000095450/000/000



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000056943/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 24, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	MIX Tomato Sauce FS DWIN 01